

2015年度(平成28年3月期)第1四半期決算補足資料 [IFRS] (連結)

1. 決算概要

単位: 百万円(百万円未満は切捨て)

	2014年度(実績)				2015年度													
	上期		下期	通期	上期				下期(予想)				通期(予想)					
	1Q				1Q (実績)	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%
受注高	33,534	79,071	111,335	190,406	49,424	147	81,000	88,500	109	112	103,000	95,500	93	86	184,000	184,000	100	97
売上収益	35,710	73,963	111,218	185,181	41,438	116	85,000	89,000	105	120	99,000	95,000	96	85	184,000	184,000	100	99
営業利益	2,480	5,220	14,609	19,829	3,877	156	5,800	7,800	134	149	13,700	11,700	85	80	19,500	19,500	100	98
税引前当期利益	2,547	5,339	14,466	19,805	4,235	166	5,800	8,000	138	150	13,700	11,500	84	79	19,500	19,500	100	98
親会社株主に帰属する当期利益	1,880	4,182	13,289	17,471	2,764	147	4,200	5,800	138	139	11,300	9,700	86	73	15,500	15,500	100	89

2. セグメント別概要

単位: 百万円(百万円未満は切捨て)

	2014年度(実績)				2015年度													
	上期		下期	通期	上期				下期(予想)				通期(予想)					
	1Q ※1				1Q (実績)	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%
映像・無線ネットワーク																		
受注高	(19,375) 19,375	48,090	52,535	100,625	19,321	100	48,000	48,000	100	100	55,000	55,000	100	105	103,000	103,000	100	102
売上収益	(11,500) 13,801	36,390	59,923	96,313	12,924	94	36,500	36,500	100	100	63,500	63,500	100	106	100,000	100,000	100	104
営業利益(△は損失)	(△2,630) △2,044	△1,138	6,372	5,234	△2,606	—	△1,000	△1,000	—	—	8,000	8,000	100	126	7,000	7,000	100	134
エコ・薄膜プロセス																		
受注高	(13,949) 13,949	30,588	58,327	88,915	29,854	214	32,500	40,000	123	131	47,500	40,000	84	69	80,000	80,000	100	90
売上収益	(21,749) 21,749	37,230	50,795	88,025	28,326	130	48,000	52,000	108	140	35,000	31,000	89	61	83,000	83,000	100	94
営業利益	(4,507) 4,546	6,806	9,454	16,260	6,547	144	7,000	9,000	129	132	6,000	4,000	67	42	13,000	13,000	100	80
その他・調整額																		
受注高	(210) 210	393	473	866	249	119	500	500	100	127	500	500	100	106	1,000	1,000	100	115
売上収益	(160) 160	343	500	843	188	118	500	500	100	146	500	500	100	100	1,000	1,000	100	119
営業利益(△は損失)	(△55) △22	△448	△1,217	△1,665	△64	—	△200	△200	—	—	△300	△300	—	—	△500	△500	—	—
合計																		
受注高	(33,534) 33,534	79,071	111,335	190,406	49,424	147	81,000	88,500	109	112	103,000	95,500	93	86	184,000	184,000	100	97
売上収益	(33,409) 35,710	73,963	111,218	185,181	41,438	116	85,000	89,000	105	120	99,000	95,000	96	85	184,000	184,000	100	99
営業利益	(1,822) 2,480	5,220	14,609	19,829	3,877	156	5,800	7,800	134	149	13,700	11,700	85	80	19,500	19,500	100	98

※1 上段の()は日本基準の数値です。

※2 前回発表予想は、4月27日に公表した数値です。

以上